
TRAVESIA 2000 MTS.

Posición Dorsal NombreComp Sexo Club Categoria Tiempo

1 93 Ángel Esteban Segovia M Club Natacio Eivissa Menores-Junior Masculino 26´50”

2 94 Ashley Iban Baker M Menores-Junior Masculino 26´58”

3 98 José Antonio  Zornoza  Mauri M Menores-Junior Masculino 27´04”

4 95 Doroteo Riera M C.N Santa Eulalia Menores-Junior Masculino 27´15”

5 92 Andres Romero Prieto M Club Natacio Eivissa Menores-Junior Masculino 27´20”

6 101 Miquel Riera García M C.N. Eivissa Triatló Menores-Junior Masculino 28´19”

7 90 Jose Maria Aznarez Tur M C.N. Eivissa Triatló Menores-Junior Masculino 28´28”

8 1 Susana Sevillano Arevalo F A.D. Ibiza Half Triathlon + 30-40 Femenino 28´38”

9 79 Maria Riera Prats F C.N. Eivissa Triatló Menores-Junior Femenino 28´39”

10 76 Elena González  Guasch F Menores-Junior Femenino 28´42”

11 99 Marc Torres Vega M C.N. Eivissa Menores-Junior Masculino 28´48”

12 96 Héctor Roselló Fernández M Cn Eivissa Menores-Junior Masculino 28´51”

13 7 Francisco Jose Perez Hernandez M Club Natacion Santa Eulalia + 30-40 Masculino 29´12”

14 75 Aroha Florit Gunckel F C.N. Eivissa Triatló Menores-Junior Femenino 29´21”

15 100 Marcos García Izquierdo M C.N. Eivissa Menores-Junior Masculino 29´28”

16 69 Amaya Torres Serra F Club Náutico Santa Eulalia Menores-Junior Femenino 30´00”

17 77 Eva Parra Oliva F Menores-Junior Femenino 30´06”

18 70 Adriana Esteban  Segovia F Club Natació Eivissa Menores-Junior Femenino 30´08”

19 72 Alba Parra Oliva F Menores-Junior Femenino 30´16”

18 63 Adrià Tur Romero M C. N. Sant Josep Absoluto Masculino 30´19”

19 83 Paula Roig  Sanjuan F Club Natació Eivissa Menores-Junior Femenino 30´23”

20 14 Juan Manuel Lagares  Gonzalez M + 30-40 Masculino 30´47”

21 84 Sofía García Izquierdo F C.N. Eivissa Menores-Junior Femenino 30´57”

22 88 Hugo Moreno Bonet M Club Natacio Eivissa Menores-Junior Masculino 32´09”

23 53 Pedro Navarro Miguel M Ur Irekiak Galea + 40 Masculino 32´17”

24 82 Paula Marí Breunig F Cn Sant Josep Menores-Junior Femenino 32´22”

25 65 Lorenzo Aznárez Tur M U-run Eivissa Absoluto Masculino 32´37”

26 31 Armando Basilio Diaz M + 40 Masculino 32´56”

27 81 Martina Tur F Cn Sant Josep Menores-Junior Femenino 33´22”

28 48 Juan Suñer  Torres M Club Náutico Santa Eulalia + 40 Masculino 33´42”

29 52 Pablo Pedro Roselló Arce M C.N.Eivissa Triatló + 40 Masculino 34´01”

30 44 José Luis Gisbert Prieto M A.D. Ibiza Half Triathlon + 40 Masculino 34´54”

31 49 Manel Romero Núñez M A.D. Ibiza Half Triathlon + 40 Masculino 34´55”

32 2 Lisa Millo Moschini F G.D. Presuntos Triatletas + 30-40 Femenino 34´59”

33 62 Maria Castello F G.D. Presuntos Triatletas Absoluto Femenino 35´00”

34 24 Laia Torres Guibernau F A.D. Ibiza Half Triathlon + 40 Femenino 35´30”

35 78 Indira Tur F Cn Sant Josep Menores-Junior Femenino 36´10”

36 18 Rafael Revenga M Club Waterpolo Sant Josep + 30-40 Masculino 36´27”

34 28 Toya Marí F Cneivissa Triatló + 40 Femenino 36´30”

67 61 Lorena  Villagrán F G.D. Presuntos Triatletas Absoluto Femenino 36´32”

52 46 Jose María Cardona Ribas M Trijasa - Trideporte + 40 Masculino 36´35”

35 29 Vanesa Laredo F Team Sport Spirit + 40 Femenino 37´04”

36 30 Angel Piné M G.D. Presuntos Triatletas + 40 Masculino 37´17”

61 55 Roberto Ballester  M + 40 Masculino 37´35”

62 6 Francisco García M G.D. Presuntos Triatletas + 30-40 Masculino 37´38”

63 45 Jose Manuel Acosta Márquez M Independiente + 40 Masculino 37´41”

64 10 Javier Lopez  Navarro M + 30-40 Masculino 38´12”

65 15 Manuel Morcillo Riera M No club + 30-40 Masculino 38´22”
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66 41 Jose Ayllon Escandell M G.E.Es Vedrà + 40 Masculino 39´00”

67 57 Tomas Ortuño  Mora M A.D. Ibiza Half Triathlon + 40 Masculino 39´11”

68 12 Jose Miguel Lanzuela Vives M Tribombers Eivissa + 30-40 Masculino 39´12”

69 54 Pieter Bezemer M Trijasa + 40 Masculino 39´15”

70 37 Francisco Luis Linares Baena M Trimindundi + 40 Masculino 39´20”

71 20 Vicente Portas  García M Cc San Antonio + 30-40 Masculino 39´33”

72 35 Francisco Cutanda Garcia M G.E.Es Vedrà + 40 Masculino 39´40”

73 22 Carolina D\'Amico Rebord F Carmen Peluqueros + 40 Femenino 39´41”

74 26 Núria Lorenzo Torres F Cn Sant Josep + 40 Femenino 41´36”

75 58 Vicent Llorens Juan M Trijasa + 40 Masculino 41´38”

76 13 Juan Francisco Rosado  Escudero M + 30-40 Masculino 43´27”

77 59 Irene López F G.D. Presuntos Triatletas Absoluto Femenino 44´18”

78 34 Esteban De Las Heras Rusiñol M Esteba + 40 Masculino 44´20”

79 5 Francisco Bellido Pineda M + 30-40 Masculino 44´34”

80 17 Oscar Pozo Molina M Club Natacio Sabadell + 30-40 Masculino 44´40”

81 11 Joan Serra Cardona M G.D. Presuntos Triatletas + 30-40 Masculino 44´51”

82 104 Fernando González Rivas M C.N. Llucmajor + 40 Masculino 45´20”

83 16 Miguel Ángel Jaramillo Cuesta M Tribombers Eivissa + 30-40 Masculino 45´38”

84 19 Sergio Feijoo Siota M + 30-40 Masculino 47´03”

85 33 David Rodríguez Sibaja M Independiente + 40 Masculino 48´16”

86 51 Oscar Boned Costa M + 40 Masculino 48´18”

87 68 Vicente Boned Ribas M C.N. Sant Josep Absoluto Masculino 48´23”

88 47 José María González M G.D. Presuntos Triatletas + 40 Masculino 49´09”

89 50 Mariano Otal Faba M G.E.Es Vedrà + 40 Masculino 50´16”

90 27 Nuria Vergara Lorente F + 40 Femenino 51´29”

NP 3 Ángel Luis Garijo Martinez M C.D Turaniana + 30-40 Masculino —

NP 4 Antonio Aroca Henares M C.D Turaniana + 30-40 Masculino —

NP 8 Francisco Manuel Camara Luna M C.D Turaniana + 30-40 Masculino —

NP 9 Javier Bonet M Club Nautico Santa Eulalia + 30-40 Masculino —

NP 21 Carmen Ramon Guasch F + 40 Femenino —

NP 23 Ines Quetglas Merino F C.E. Sincroinca + 40 Femenino —

NP 25 Nuala Kennedy F + 40 Femenino —

NP 32 Bartolomé Roig Rosselló M G.E.Es Vedrà + 40 Masculino —

NP 36 Francisco García  Piñera M C.N. Eivissa Triatló + 40 Masculino —

NP 38 Javi Ribas Díaz M TRIBOMBERS D'EIVISSA + 40 Masculino —

NP 39 Jeroen Van Willigen M + 40 Masculino —

NP 40 Jesus Serra Mari M Es Vedra + 40 Masculino —

NP 42 Jose Antonio Costa  Boned M Independiente + 40 Masculino —

NP 43 Jose Luis Gambacorta M Bifit Ibiza Triatlon + 40 Masculino —

NP 56 Salvador Contelles Martí M + 40 Masculino —

NP 60 Lorena Fernández Escobar F Absoluto Femenino —

NP 64 Damian Paez Torrent M Absoluto Masculino —

NP 66 Oriol Díaz M Absoluto Masculino —

NP 67 Óscar Mauleon Murguialday M C.N. Eivissa Triatló Absoluto Masculino —

NP 74 Angela Garijo Periñan F Menores-Junior Femenino —

NP 80 Marta  Bonet Perez F Club Nautico Santa Eulalia Menores-Junior Femenino —

NP 102 Angel Luis Garijo M Menores-Junior Masculino —
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TRAVESIA 2000 MTS.

Posición Dorsal NombreComp Sexo Club Categoria Tiempo

1 93 Ángel Esteban Segovia M Club Natacio Eivissa Menores-Junior Masculino 26´50”

2 94 Ashley Iban Baker M Menores-Junior Masculino 26´58”

3 98 José Antonio  Zornoza  Mauri M Menores-Junior Masculino 27´04”

4 95 Doroteo Riera M C.N Santa Eulalia Menores-Junior Masculino 27´15”

5 92 Andres Romero Prieto M Club Natacio Eivissa Menores-Junior Masculino 27´20”

6 101 Miquel Riera García M C.N. Eivissa Triatló Menores-Junior Masculino 28´19”

7 90 Jose Maria Aznarez Tur M C.N. Eivissa Triatló Menores-Junior Masculino 28´28”

11 99 Marc Torres Vega M C.N. Eivissa Menores-Junior Masculino 28´48”

12 96 Héctor Roselló Fernández M Cn Eivissa Menores-Junior Masculino 28´51”

15 100 Marcos García Izquierdo M C.N. Eivissa Menores-Junior Masculino 29´28”

22 88 Hugo Moreno Bonet M Club Natacio Eivissa Menores-Junior Masculino 32´09”

18 63 Adrià Tur Romero M C. N. Sant Josep Absoluto Masculino 30´19”

25 65 Lorenzo Aznárez Tur M U-run Eivissa Absoluto Masculino 32´37”

87 68 Vicente Boned Ribas M C.N. Sant Josep Absoluto Masculino 48´23”

13 7 Francisco Jose Perez Hernandez M Club Natacion Santa Eulalia + 30-40 Masculino 29´12”

20 14 Juan Manuel Lagares  Gonzalez M + 30-40 Masculino 30´47”

36 18 Rafael Revenga M Club Waterpolo Sant Josep + 30-40 Masculino 36´27”

62 6 Francisco García M G.D. Presuntos Triatletas + 30-40 Masculino 37´38”

64 10 Javier Lopez  Navarro M + 30-40 Masculino 38´12”

65 15 Manuel Morcillo Riera M No club + 30-40 Masculino 38´22”

68 12 Jose Miguel Lanzuela Vives M Tribombers Eivissa + 30-40 Masculino 39´12”

71 20 Vicente Portas  García M Cc San Antonio + 30-40 Masculino 39´33”

76 13 Juan Francisco Rosado  Escudero M + 30-40 Masculino 43´27”

79 5 Francisco Bellido Pineda M + 30-40 Masculino 44´34”

80 17 Oscar Pozo Molina M Club Natacio Sabadell + 30-40 Masculino 44´40”

81 11 Joan Serra Cardona M G.D. Presuntos Triatletas + 30-40 Masculino 44´51”

83 16 Miguel Ángel Jaramillo Cuesta M Tribombers Eivissa + 30-40 Masculino 45´38”

84 19 Sergio Feijoo Siota M + 30-40 Masculino 47´03”

23 53 Pedro Navarro Miguel M Ur Irekiak Galea + 40 Masculino 32´17”

26 31 Armando Basilio Diaz M + 40 Masculino 32´56”

28 48 Juan Suñer  Torres M Club Náutico Santa Eulalia + 40 Masculino 33´42”

29 52 Pablo Pedro Roselló Arce M C.N.Eivissa Triatló + 40 Masculino 34´01”

30 44 José Luis Gisbert Prieto M A.D. Ibiza Half Triathlon + 40 Masculino 34´54”

31 49 Manel Romero Núñez M A.D. Ibiza Half Triathlon + 40 Masculino 34´55”

52 46 Jose María Cardona Ribas M Trijasa - Trideporte + 40 Masculino 36´35”

36 30 Angel Piné M G.D. Presuntos Triatletas + 40 Masculino 37´17”

61 55 Roberto Ballester  M + 40 Masculino 37´35”

63 45 Jose Manuel Acosta Márquez M Independiente + 40 Masculino 37´41”

66 41 Jose Ayllon Escandell M G.E.Es Vedrà + 40 Masculino 39´00”

67 57 Tomas Ortuño  Mora M A.D. Ibiza Half Triathlon + 40 Masculino 39´11”

69 54 Pieter Bezemer M Trijasa + 40 Masculino 39´15”

70 37 Francisco Luis Linares Baena M Trimindundi + 40 Masculino 39´20”

72 35 Francisco Cutanda Garcia M G.E.Es Vedrà + 40 Masculino 39´40”

75 58 Vicent Llorens Juan M Trijasa + 40 Masculino 41´38”

78 34 Esteban De Las Heras Rusiñol M Esteba + 40 Masculino 44´20”
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85 33 David Rodríguez Sibaja M Independiente + 40 Masculino 48´16”

86 51 Oscar Boned Costa M + 40 Masculino 48´18”

88 47 José María González M G.D. Presuntos Triatletas + 40 Masculino 49´09”

89 50 Mariano Otal Faba M G.E.Es Vedrà + 40 Masculino 50´16”

82 104 Fernando González Rivas M C.N. Llucmajor + 40 Masculino 45´20”

8 1 Susana Sevillano Arevalo F A.D. Ibiza Half Triathlon + 30-40 Femenino 28´38”

32 2 Lisa Millo Moschini F G.D. Presuntos Triatletas + 30-40 Femenino 34´59”

9 79 Maria Riera Prats F C.N. Eivissa Triatló Menores-Junior Femenino 28´39”

10 76 Elena González  Guasch F Menores-Junior Femenino 28´42”

14 75 Aroha Florit Gunckel F C.N. Eivissa Triatló Menores-Junior Femenino 29´21”

16 69 Amaya Torres Serra F Club Náutico Santa Eulalia Menores-Junior Femenino 30´00”

17 77 Eva Parra Oliva F Menores-Junior Femenino 30´06”

18 70 Adriana Esteban  Segovia F Club Natació Eivissa Menores-Junior Femenino 30´08”

19 72 Alba Parra Oliva F Menores-Junior Femenino 30´16”

19 83 Paula Roig  Sanjuan F Club Natació Eivissa Menores-Junior Femenino 30´23”

21 84 Sofía García Izquierdo F C.N. Eivissa Menores-Junior Femenino 30´57”

24 82 Paula Marí Breunig F Cn Sant Josep Menores-Junior Femenino 32´22”

27 81 Martina Tur F Cn Sant Josep Menores-Junior Femenino 33´22”

35 78 Indira Tur F Cn Sant Josep Menores-Junior Femenino 36´10”

33 62 Maria Castello F G.D. Presuntos Triatletas Absoluto Femenino 35´00”

67 61 Lorena  Villagrán F G.D. Presuntos Triatletas Absoluto Femenino 36´32”

77 59 Irene López F G.D. Presuntos Triatletas Absoluto Femenino 44´18”

34 24 Laia Torres Guibernau F A.D. Ibiza Half Triathlon + 40 Femenino 35´30”

34 28 Toya Marí F Cneivissa Triatló + 40 Femenino 36´30”

35 29 Vanesa Laredo F Team Sport Spirit + 40 Femenino 37´04”

73 22 Carolina D\'Amico Rebord F Carmen Peluqueros + 40 Femenino 39´41”

74 26 Núria Lorenzo Torres F Cn Sant Josep + 40 Femenino 41´36”

90 27 Nuria Vergara Lorente F + 40 Femenino 51´29”
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NIÑOS

Posición Dorsal NombreComp FechaNac Sexo Club

1 1 Martina Reyes 19/02/2014 F Sa Raval

1 2 Jana Pozo Quesada 25/01/2010 F Club Natacio Sabadell

1 3 Laia Reyes 08/01/2012 F Sa Raval

1 73 Ana Riera García F Cn Eivissa Menores-Junior Femenino

1 103 Matías Adda Ferrer M Club Natació Santa EulàriaMenores-Junior Masculino

1 103 Marc Romero Dominguez M CN. Eivissa Menores-Junior Masculino

1 85 Albert Romero Domínguez M Club Natació Eivissa Menores-Junior Masculino

1 97 Izan  Jiménez  Cardona M Cn Portus Menores-Junior Masculino

1 86 Gabriel Torres De Sousa M Menores-Junior Masculino

1 71 Aitana Alcantara  Marcelo F Cnse Natación Menores-Junior Femenino

1 87 Víctor Adda Ferrer M Club Natacio Santa EulariaMenores-Junior Masculino

1 91 Pau Asensio Prats M Cn Portus Menores-Junior Masculino

1 89 Izan  Ribas Rodríguez M Cn Portus Menores-Junior Masculino
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Tabla 1

Posición DORSAL Equipo NombreComp Tiempo

1 26 Rotjas Angel Esteban, Jose Zornoza, Hector Rosello y Alvaro Coneac 29´29”

2 22 Santa Eulalia Team Francisco Jose Perez, Nahuel Miranda, Doroteo Riera y Ashley Iban 30´15”

3 14 Girls Power Amaya Torres, Maria Del Mar  Iban , Elena González  y Claudia Basilio 30´31”

4 13 Equipo B - Club Natació Eivissa Alba Parra, Aroha Florit, Eva Parra y Sofia Garcia 32´12”

5 6 Equipo A - Club Natació Eivissa Patricia Quiros, Jose Maria Aznarez, Marcos García y Adriana Esteban 32´44”

6 21 Waterpolo Sant Josep Adrià Tur, Rafael  Revenga, Marcos Mendoza y Eric De Miguel 35´27”

7 1 Talasa Pablo Pedro Roselló, Carolina D\'Amico, Toya Marí y Oriol Díaz 36´46”

8 11 #Waterpologirls Martina Tur, Andrea Guijarro, Indira Tur y Paula Marí 36´55”

9 12 G.D. Presuntos Triatletas Femenino Lorena  Villagrán, Lisa Millo, Maria Castello y Eva  Roselló 37´56”

10 7 Equipo B - Club Natació Eivissa Riera Planells, Marc Romero, Ana Riera y Pau Quiros 39´13”

11 24 G.D. Presuntos Triatletas Masculino Angel Luis Garijo, Angel Piné, Francisco García y Javier Valcárcel 40´00”

12 25 Waterpolo Eivissa Miguel Mateo  Fernández, Juan Gámez , Noé Despouys y Izan Riera 40´01”

13 23 Raspallar David  Riera, Pieter Jacob, Tomas Joaquín Lucas y Sergio Ruiz 41´05”

14 3 Swim Ibiza Andrea Tejero , Hernan Balcazar, José Luis Gisbert y Mariano  Torres 44´03”

15 4 G.D. Presuntos Triatletas Mixto-1 Joan Serra, José María González, Juan  Balaguer y Irene López 48´48”

16 2 Mixto Maria Lucrecia Mari, Sasha  Roig , Laura Simon y Pablo Mendieta 49´00”

17 5 G.D. Presuntos Triatletas Mixto-2 Jesus Sanchez, Cristina Buera, Mª José Martín y Mª José  Marí 50´32”

MASCULINO

1 26 Rotjas Angel Esteban, Jose Zornoza, Hector Rosello y Alvaro Coneac 29´29”

2 22 Santa Eulalia Team Francisco Jose Perez, Nahuel Miranda, Doroteo Riera y Ashley Iban 30´15”

6 21 Waterpolo Sant Josep Adrià Tur, Rafael  Revenga, Marcos Mendoza y Eric De Miguel 35´27”

11 24 G.D. Presuntos Triatletas Masculino Angel Luis Garijo, Angel Piné, Francisco García y Javier Valcárcel 40´00”

12 25 Waterpolo Eivissa Miguel Mateo  Fernández, Juan Gámez , Noé Despouys y Izan Riera 40´01”

13 23 Raspallar David  Riera, Pieter Jacob, Tomas Joaquín Lucas y Sergio Ruiz 41´05”

MIXTO

5 6 Equipo A - Club Natació Eivissa Patricia Quiros, Jose Maria Aznarez, Marcos García y Adriana Esteban 32´44”

7 1 Talasa Pablo Pedro Roselló, Carolina D\'Amico, Toya Marí y Oriol Díaz 36´46”

10 7 Equipo B - Club Natació Eivissa Riera Planells, Marc Romero, Ana Riera y Pau Quiros 39´13”

14 3 Swim Ibiza Andrea Tejero , Hernan Balcazar, José Luis Gisbert y Mariano  Torres 44´03”

15 4 G.D. Presuntos Triatletas Mixto-1 Joan Serra, José María González, Juan  Balaguer y Irene López 48´48”

16 2 Mixto Maria Lucrecia Mari, Sasha  Roig , Laura Simon y Pablo Mendieta 49´00”

17 5 G.D. Presuntos Triatletas Mixto-2 Jesus Sanchez, Cristina Buera, Mª José Martín y Mª José  Marí 50´32”

FEMENINO

3 14 Girls Power Amaya Torres, Maria Del Mar  Iban , Elena González  y Claudia Basilio 30´31”

4 13 Equipo B - Club Natació Eivissa Alba Parra, Aroha Florit, Eva Parra y Sofia Garcia 32´12”

8 11 #Waterpologirls Martina Tur, Andrea Guijarro, Indira Tur y Paula Marí 36´55”

9 12 G.D. Presuntos Triatletas Femenino Lorena  Villagrán, Lisa Millo, Maria Castello y Eva  Roselló 37´56”

27 Enfoscs Marc Torres, Andees Romero, David Medina y Miquel Riera
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